УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

             О заместителях руководителя Федерального

                        архивного агентства

     1. Освободить  Тарасова  Владимира  Петровича   от   должности

заместителя руководителя Федерального архивного агентства.

     2. Назначить:

     Наумова Олега  Владимировича - статс-секретарем - заместителем

руководителя Федерального архивного  агентства,  освободив  его  от

занимаемой должности;

     Юрасова   Андрея   Викторовича -   заместителем   руководителя

Федерального архивного агентства.

     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     17 октября 2016 года

     № 547